
Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000794-9 ESTEVAN CEREZER DO NASCIMENTO 16/02/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

02.006584-6 ELISA MARCHIORETO PAGOTTO 14/11/2007 11,0 9,0 20,0 20,0 2 Aprovado 

02.005885-2 PEDRO PINA SCHINCARIOL 21/04/2008 12,0 6,0 18,0 18,0 3 Aprovado 

02.004351-4 LAIS BARBOZA ANTONELLI 23/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 4 Aprovado 

02.002447-4 PEDRO DOS SANTOS PEREIRA DE PAULA 20/10/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 5 Aprovado 

02.004422-9 HELOISA FERNANDA MAGAGNATO 17/04/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 6 Aprovado 

02.005781-2 GABRIELA FELICIANO DE PAULO 14/12/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 7 Aprovado 

02.005170-3 TAÍS RIBEIRO FERREIRA 28/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 8 Aprovado 

02.006358-6 INGRID SANTOS DE SOUSA 09/04/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 9 Aprovado 

02.015255-1 HELOISA MANCIN MOLLA 23/01/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 10 Aprovado 

02.008087-0 MARIANA BUENO DO NASCIMENTO 18/03/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 11 Aprovado 

02.013465-9 HELOISA GONCALVES PACHECO 08/06/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 12 Aprovado 

02.021752-3 RODRIGO FIOROTTO GARCIA 15/08/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 13 Aprovado 

02.004774-2 RAPHAEL FRASCETO NETO 25/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 14 Aprovado 

02.001756-3 RENAN MESSIAS GUEDES PINTO 19/03/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 15 Aprovado 

02.007591-6 GUSTAVO MICKAEL MARTINS RODRIGUES 24/04/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 16 Aprovado 

02.010203-3 SABRINA DE MELLO VIEIRA 30/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 17 Aprovado 

02.005528-5 LAVÍNIA NICOLOSI RODRIGUES 20/01/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 18 Aprovado 

02.004312-9 MARIANA PEREIRA DE PAULA 04/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 19 Aprovado 

02.004241-4 ANA BEATRIZ BRANDAO CALISTRO 21/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

02.018761-5 ANDERSON GABRIEL MOREIRA ARTHUZO 29/10/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009001-1 MICAELLY VICTORIA RODRIGUES CASALLI 08/10/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.020453-2 REBECA ALVES DE LUCA 01/05/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001680-7 HELOISA SILVA COSTA 05/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018800-0 NICOLY RODRIGUES PAULA 07/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.022150-7 BEATRIZ CAETANO DA SILVA 06/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005832-6 GABRIELA APARECIDA RIBEIRO 29/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011418-3 TAILA ALMEIDA DE PAULA 12/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 
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02.001798-8 ANNA CLARA PARAZZI 21/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007391-7 JULIA DE BRITO 30/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008880-1 PRISCILA RAABE 18/12/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003994-9 LIVIA LOPES DA CONCEICAO 24/05/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016938-5 THAINARA BEATRIZ CAPELUPI 08/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015820-0 DANIEL MENEGAO DE SOUZA 17/12/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017274-3 ISADORA DUARTE 31/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006185-4 MANUELA HELOISA LEITE DOS ANJOS 07/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008303-4 LAIS DE ARAUJO CIRIERO 13/02/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015630-7 MIRELLY CAMPOS DOS SANTOS 26/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017808-8 GIOVANNA BENEDITO DOS SANTOS PEREIRA 03/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021288-5 ANA LUIZA ALBUQUERQUE RODRIGUES 06/11/2007 9,0 4,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000228-3 ANA LAURA DA SILVA BORBA 16/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008521-1 BRUNO DE JESUS ALVES 26/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013842-7 NADIA CRISTINA SANTOS SELES 27/12/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015922-8 NAYSLA GRAZIELLY DE SOUZA 03/01/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001673-0 ADRIAN DOS ANJOS MIRANDA 22/03/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003232-1 BRUNO OTAVIO FONSECA FERRARETO 30/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000323-6 JÚLIA VITÓRIA SANTOS 01/01/2008 7,0 6,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001012-4 ANAISA SOUZA AMÉRICO 27/11/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014122-8 GABRIEL TORRES WITJES OLIVEIRA 31/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005841-5 ANA BEATRIZ DA CRUZ VIEIRA 06/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001351-3 IVY FERNANDA ALMEIDA FERRAZ 07/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005681-8 HELOISA DE JESUS SILVA 30/07/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007375-1 JUSTINE MARIA TOGNIN SILVESTRE 02/02/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007455-5 THAINA DA SILVA ROSA 11/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017003-0 PAOLA APARECIDA DA SILVEIRA 03/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006836-5 BEATRIZ MASCHIETTO DOS SANTOS 08/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016897-7 MARISTELLA DE AVILLA CAMPANHOLI ANASTÁCIO 16/03/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.009838-9 ESTHER GESSICA BALAN JULIANO 22/11/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003695-1 ANELYSE VICTORIA TOMAZOLLI GOES 13/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001331-2 PEDRO YOTOCO COLLI 19/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003591-1 GABRIELLI RUSISCA DOS SANTOS 18/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007911-0 SOPHIA BORGES DE SOUZA NARDI 11/05/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007756-5 GABRIELE NUNES DE SOUZA CASTELLANI 03/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012092-4 GUSTAVO PEREIRA EMILIO 11/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009238-1 GABRIELE ELIAS DE CAMARGO SOARES 03/04/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021955-1 MANOELA GIUSEPIM DOS SANTOS 12/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000762-0 RUAN MACIONIL DOS SANTOS 11/12/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005446-9 DANIEL SILVA DE SOUZA 26/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007757-1 ANA LUISA RAMOS DE JESUS 16/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018829-9 KAWANY ELOA DE CAMPOS 09/11/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014757-3 CAIO DE SOUZA LOPES 30/01/2008 8,0 3,0 11,0 11,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003564-4 BRUNA STEFANI MATHIAS PACHECO 23/12/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002915-8 LETICIA MIRANDA GONCALES 06/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015867-7 LIVIA COSTA NASCIMENTO 20/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006853-7 BIANCA PERECIN PRECOMA 22/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011503-0 GABRIELLA PAULA DA SILVA 12/10/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007478-5 ISABELLE CARNEIRO RITA 20/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007210-2 ANA BEATRIZ MADER DE GODOI 05/01/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017374-8 KAYO DE ABREU MOREIRA 20/03/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019028-0 KAIQUE BUSATO FRACETTO 07/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020326-0 AMANDA LUIZA DOS SANTOS SILVERIO 09/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017576-0 LIVIA VICENTIN FERREIRA 05/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019579-6 ANDRESSA DE SOUSA CARDOSO 28/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002214-0 HELOISA FERNANDA CORREIA 10/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018156-4 MATHEUS HENRIQUE SATTI GONZAGA 10/01/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008811-0 LIVIA DE CAMPOS PIOVEZAN 21/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.001853-9 ISABELLA SANTOS DA SILVA 26/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002879-1 VICTORIA RAFAELA GASPAR 06/06/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002172-5 ISABELA LAGROTA BORTOLETO 27/05/2008 4,0 7,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007758-8 MARIA EDUARDA FERREIRA SILVA 14/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008559-9 YASMIN SILVA GOULART ZAZE 09/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011783-3 ELOÁ PIAI 20/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006281-3 LARISSA DO NASCIMENTO DIAS ALBINO 05/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007059-2 EDUARDA SANCHON DE SOUZA 12/01/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002791-7 TAIS DOS SANTOS LIMA 08/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009771-1 SIMONE CECILIA DA SILVA CLARINDO 21/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014234-0 MAURICIO LIMA VENANCIO DA SILVA 11/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000120-8 NATHALIA KAUANE GONCALVES PIZZI 29/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010466-4 GIOVANA DA SILVA SOUZA 25/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011031-1 GABRIELA DA SILVA MORAES LADISLAU 26/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018091-0 MARIA CLARA CALLEGARO 21/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003554-9 LAUREN EMANUELLE ESTEVES 25/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003247-9 CARLOS LUIS GONÇALVES JUNIOR 27/03/2008 5,0 5,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012539-9 LUANA LAISLA DA SILVA 16/03/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006355-7 GUILHERME LIMA CHIQUITO 24/05/2008 4,0 6,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007194-7 ANA CLARA PEREIRA DE BRITO 02/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016637-5 YASMIN JUGNI DA SILVA 23/11/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002203-8 JOAO PEDRO RODRIGUES DE ASSIS 17/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003428-3 MARIA CLARA DE OLIVEIRA VIEIRA 24/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020903-8 MARIA EDUARDA SANTOS GONCALVES 26/07/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010190-9 JULIA DIAS DA SILVA 19/07/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009669-2 AMANDA LIMA CORDEIRO 03/03/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016371-5 EDUARDA BEATRIZ LUIZ 01/08/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002356-9 THAYELE CAROLINE DIAS PEDRO 12/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011213-2 GABRIELLEPINHABRANDOLIN 20/03/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 
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02.004365-5 JÚLIA CAMARGO NUNES 17/09/2007 2,0 7,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002990-0 VITORIA MARIA CAPRONI DE MATOS 31/03/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013903-6 NATHALY THAYANE SOARES DE TOLEDO SILVA 03/10/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020395-2 KAUANI CRISTINA OLIVEIRA DE SAMPAIO 30/01/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014317-3 MARIELY DE FATIMA KEILER 16/05/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012663-1 TAINARA PEREIRA CASARIN 05/04/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007648-8 ARISSA SENGOKU 03/12/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016176-8 MIRELLY VICTORIA VALENTIM FERMIANO LUNA 06/09/2006 5,0 2,0 7,0 7,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018224-0 FABIANA DESTRO VIGARANI 11/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005238-7 MARIA CLARA GATTI DE PAULA 06/03/2008 6,0 -- 6,0 6,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018998-5 GUSTAVO DE SOUZA SANTOS 05/07/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006790-5 KAUANE CRISTINA SANTOS GONCALVES VICENTE 03/08/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009513-2 GUSTAVO HENRIQUE CARRIEL PONTES 24/02/2005 3,0 3,0 6,0 6,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020762-5 TAMIE DOS SANTOS MARQUES 18/01/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021254-3 JULIA FERREIRA DA COSTA 08/01/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018474-6 RENAN MORAES ARMELIN 28/03/2006 3,0 2,0 5,0 5,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018357-0 AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS 07/05/2008 2,0 3,0 5,0 5,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016098-7 ANA CAROLINE CECCATO PEREIRA 09/07/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008787-1 MURILLO CINTRA ABREU SOUZA 10/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012978-2 PEDRO MIQUELINO 04/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018314-9 YASMIN ISADORA DOS SANTOS 29/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019484-5 MATHEUS FASCION 02/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020313-6 LUCAS DIOGENES DA COSTA 01/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.021828-0 ELOISA BAPTISTA DA SILVA 27/05/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 
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02.002447-4 PEDRO DOS SANTOS PEREIRA DE PAULA 20/10/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005170-3 TAÍS RIBEIRO FERREIRA 28/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006358-6 INGRID SANTOS DE SOUSA 09/04/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007591-6 GUSTAVO MICKAEL MARTINS RODRIGUES 24/04/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010203-3 SABRINA DE MELLO VIEIRA 30/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004312-9 MARIANA PEREIRA DE PAULA 04/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004241-4 ANA BEATRIZ BRANDAO CALISTRO 21/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018761-5 ANDERSON GABRIEL MOREIRA ARTHUZO 29/10/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

02.020453-2 REBECA ALVES DE LUCA 01/05/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.001680-7 HELOISA SILVA COSTA 05/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.018800-0 NICOLY RODRIGUES PAULA 07/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

02.011418-3 TAILA ALMEIDA DE PAULA 12/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007391-7 JULIA DE BRITO 30/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.008880-1 PRISCILA RAABE 18/12/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.016938-5 THAINARA BEATRIZ CAPELUPI 08/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017274-3 ISADORA DUARTE 31/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006185-4 MANUELA HELOISA LEITE DOS ANJOS 07/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008303-4 LAIS DE ARAUJO CIRIERO 13/02/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015630-7 MIRELLY CAMPOS DOS SANTOS 26/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.017808-8 GIOVANNA BENEDITO DOS SANTOS PEREIRA 03/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000228-3 ANA LAURA DA SILVA BORBA 16/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008521-1 BRUNO DE JESUS ALVES 26/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013842-7 NADIA CRISTINA SANTOS SELES 27/12/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015922-8 NAYSLA GRAZIELLY DE SOUZA 03/01/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001673-0 ADRIAN DOS ANJOS MIRANDA 22/03/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003232-1 BRUNO OTAVIO FONSECA FERRARETO 30/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001012-4 ANAISA SOUZA AMÉRICO 27/11/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014122-8 GABRIEL TORRES WITJES OLIVEIRA 31/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.005841-5 ANA BEATRIZ DA CRUZ VIEIRA 06/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001351-3 IVY FERNANDA ALMEIDA FERRAZ 07/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007375-1 JUSTINE MARIA TOGNIN SILVESTRE 02/02/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007455-5 THAINA DA SILVA ROSA 11/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017003-0 PAOLA APARECIDA DA SILVEIRA 03/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012092-4 GUSTAVO PEREIRA EMILIO 11/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000762-0 RUAN MACIONIL DOS SANTOS 11/12/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005446-9 DANIEL SILVA DE SOUZA 26/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018829-9 KAWANY ELOA DE CAMPOS 09/11/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003564-4 BRUNA STEFANI MATHIAS PACHECO 23/12/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002915-8 LETICIA MIRANDA GONCALES 06/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015867-7 LIVIA COSTA NASCIMENTO 20/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006853-7 BIANCA PERECIN PRECOMA 22/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017374-8 KAYO DE ABREU MOREIRA 20/03/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019028-0 KAIQUE BUSATO FRACETTO 07/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020326-0 AMANDA LUIZA DOS SANTOS SILVERIO 09/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002214-0 HELOISA FERNANDA CORREIA 10/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001853-9 ISABELLA SANTOS DA SILVA 26/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008559-9 YASMIN SILVA GOULART ZAZE 09/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011783-3 ELOÁ PIAI 20/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006281-3 LARISSA DO NASCIMENTO DIAS ALBINO 05/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002791-7 TAIS DOS SANTOS LIMA 08/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000120-8 NATHALIA KAUANE GONCALVES PIZZI 29/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010466-4 GIOVANA DA SILVA SOUZA 25/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007194-7 ANA CLARA PEREIRA DE BRITO 02/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016637-5 YASMIN JUGNI DA SILVA 23/11/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002203-8 JOAO PEDRO RODRIGUES DE ASSIS 17/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003428-3 MARIA CLARA DE OLIVEIRA VIEIRA 24/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.020903-8 MARIA EDUARDA SANTOS GONCALVES 26/07/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009669-2 AMANDA LIMA CORDEIRO 03/03/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002356-9 THAYELE CAROLINE DIAS PEDRO 12/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002990-0 VITORIA MARIA CAPRONI DE MATOS 31/03/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014317-3 MARIELY DE FATIMA KEILER 16/05/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012663-1 TAINARA PEREIRA CASARIN 05/04/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007648-8 ARISSA SENGOKU 03/12/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016176-8 MIRELLY VICTORIA VALENTIM FERMIANO LUNA 06/09/2006 5,0 2,0 7,0 7,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018224-0 FABIANA DESTRO VIGARANI 11/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006790-5 KAUANE CRISTINA SANTOS GONCALVES VICENTE 03/08/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009513-2 GUSTAVO HENRIQUE CARRIEL PONTES 24/02/2005 3,0 3,0 6,0 6,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020762-5 TAMIE DOS SANTOS MARQUES 18/01/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021254-3 JULIA FERREIRA DA COSTA 08/01/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018357-0 AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS 07/05/2008 2,0 3,0 5,0 5,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016098-7 ANA CAROLINE CECCATO PEREIRA 09/07/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008787-1 MURILLO CINTRA ABREU SOUZA 10/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018314-9 YASMIN ISADORA DOS SANTOS 29/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019484-5 MATHEUS FASCION 02/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020313-6 LUCAS DIOGENES DA COSTA 01/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.010203-3 SABRINA DE MELLO VIEIRA 30/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004312-9 MARIANA PEREIRA DE PAULA 04/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018761-5 ANDERSON GABRIEL MOREIRA ARTHUZO 29/10/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011418-3 TAILA ALMEIDA DE PAULA 12/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.007391-7 JULIA DE BRITO 30/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015630-7 MIRELLY CAMPOS DOS SANTOS 26/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

02.013842-7 NADIA CRISTINA SANTOS SELES 27/12/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

02.001673-0 ADRIAN DOS ANJOS MIRANDA 22/03/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001012-4 ANAISA SOUZA AMÉRICO 27/11/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001351-3 IVY FERNANDA ALMEIDA FERRAZ 07/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007455-5 THAINA DA SILVA ROSA 11/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003564-4 BRUNA STEFANI MATHIAS PACHECO 23/12/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020326-0 AMANDA LUIZA DOS SANTOS SILVERIO 09/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006281-3 LARISSA DO NASCIMENTO DIAS ALBINO 05/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002791-7 TAIS DOS SANTOS LIMA 08/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010466-4 GIOVANA DA SILVA SOUZA 25/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007194-7 ANA CLARA PEREIRA DE BRITO 02/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002990-0 VITORIA MARIA CAPRONI DE MATOS 31/03/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016176-8 MIRELLY VICTORIA VALENTIM FERMIANO LUNA 06/09/2006 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006790-5 KAUANE CRISTINA SANTOS GONCALVES VICENTE 03/08/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020762-5 TAMIE DOS SANTOS MARQUES 18/01/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.021254-3 JULIA FERREIRA DA COSTA 08/01/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.020313-6 LUCAS DIOGENES DA COSTA 01/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.000794-9 ESTEVAN CEREZER DO NASCIMENTO 16/02/2008 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004351-4 LAIS BARBOZA ANTONELLI 23/02/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.002447-4 PEDRO DOS SANTOS PEREIRA DE PAULA 20/10/2007 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004422-9 HELOISA FERNANDA MAGAGNATO 17/04/2008 10,0 8,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005170-3 TAÍS RIBEIRO FERREIRA 28/10/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.006358-6 INGRID SANTOS DE SOUSA 09/04/2007 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015255-1 HELOISA MANCIN MOLLA 23/01/2008 7,0 10,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013465-9 HELOISA GONCALVES PACHECO 08/06/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004774-2 RAPHAEL FRASCETO NETO 25/01/2008 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007591-6 GUSTAVO MICKAEL MARTINS RODRIGUES 24/04/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010203-3 SABRINA DE MELLO VIEIRA 30/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004312-9 MARIANA PEREIRA DE PAULA 04/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004241-4 ANA BEATRIZ BRANDAO CALISTRO 21/02/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018761-5 ANDERSON GABRIEL MOREIRA ARTHUZO 29/10/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.009001-1 MICAELLY VICTORIA RODRIGUES CASALLI 08/10/2007 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

02.020453-2 REBECA ALVES DE LUCA 01/05/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001680-7 HELOISA SILVA COSTA 05/07/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018800-0 NICOLY RODRIGUES PAULA 07/02/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005832-6 GABRIELA APARECIDA RIBEIRO 29/06/2008 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

02.011418-3 TAILA ALMEIDA DE PAULA 12/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007391-7 JULIA DE BRITO 30/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

02.008880-1 PRISCILA RAABE 18/12/2006 9,0 5,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

02.003994-9 LIVIA LOPES DA CONCEICAO 24/05/2007 9,0 5,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016938-5 THAINARA BEATRIZ CAPELUPI 08/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017274-3 ISADORA DUARTE 31/05/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006185-4 MANUELA HELOISA LEITE DOS ANJOS 07/06/2007 8,0 6,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008303-4 LAIS DE ARAUJO CIRIERO 13/02/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015630-7 MIRELLY CAMPOS DOS SANTOS 26/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:40 Página 10



Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.017808-8 GIOVANNA BENEDITO DOS SANTOS PEREIRA 03/12/2007 6,0 8,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000228-3 ANA LAURA DA SILVA BORBA 16/04/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008521-1 BRUNO DE JESUS ALVES 26/08/2007 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.013842-7 NADIA CRISTINA SANTOS SELES 27/12/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015922-8 NAYSLA GRAZIELLY DE SOUZA 03/01/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001673-0 ADRIAN DOS ANJOS MIRANDA 22/03/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.003232-1 BRUNO OTAVIO FONSECA FERRARETO 30/10/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001012-4 ANAISA SOUZA AMÉRICO 27/11/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.014122-8 GABRIEL TORRES WITJES OLIVEIRA 31/07/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005841-5 ANA BEATRIZ DA CRUZ VIEIRA 06/09/2007 6,0 7,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001351-3 IVY FERNANDA ALMEIDA FERRAZ 07/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 -- Aprovado em outra lista 

02.005681-8 HELOISA DE JESUS SILVA 30/07/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007375-1 JUSTINE MARIA TOGNIN SILVESTRE 02/02/2008 9,0 3,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007455-5 THAINA DA SILVA ROSA 11/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017003-0 PAOLA APARECIDA DA SILVEIRA 03/07/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006836-5 BEATRIZ MASCHIETTO DOS SANTOS 08/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009838-9 ESTHER GESSICA BALAN JULIANO 22/11/2006 7,0 5,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003695-1 ANELYSE VICTORIA TOMAZOLLI GOES 13/07/2007 7,0 5,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001331-2 PEDRO YOTOCO COLLI 19/01/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003591-1 GABRIELLI RUSISCA DOS SANTOS 18/05/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007756-5 GABRIELE NUNES DE SOUZA CASTELLANI 03/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012092-4 GUSTAVO PEREIRA EMILIO 11/09/2007 6,0 6,0 12,0 12,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021955-1 MANOELA GIUSEPIM DOS SANTOS 12/09/2008 6,0 6,0 12,0 12,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000762-0 RUAN MACIONIL DOS SANTOS 11/12/2007 5,0 7,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005446-9 DANIEL SILVA DE SOUZA 26/04/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007757-1 ANA LUISA RAMOS DE JESUS 16/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018829-9 KAWANY ELOA DE CAMPOS 09/11/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003564-4 BRUNA STEFANI MATHIAS PACHECO 23/12/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.002915-8 LETICIA MIRANDA GONCALES 06/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

02.015867-7 LIVIA COSTA NASCIMENTO 20/06/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006853-7 BIANCA PERECIN PRECOMA 22/07/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007478-5 ISABELLE CARNEIRO RITA 20/12/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017374-8 KAYO DE ABREU MOREIRA 20/03/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

02.019028-0 KAIQUE BUSATO FRACETTO 07/09/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020326-0 AMANDA LUIZA DOS SANTOS SILVERIO 09/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

02.017576-0 LIVIA VICENTIN FERREIRA 05/03/2008 6,0 5,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002214-0 HELOISA FERNANDA CORREIA 10/05/2007 5,0 6,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008811-0 LIVIA DE CAMPOS PIOVEZAN 21/02/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

02.001853-9 ISABELLA SANTOS DA SILVA 26/03/2008 5,0 6,0 11,0 11,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002879-1 VICTORIA RAFAELA GASPAR 06/06/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007758-8 MARIA EDUARDA FERREIRA SILVA 14/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008559-9 YASMIN SILVA GOULART ZAZE 09/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011783-3 ELOÁ PIAI 20/08/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006281-3 LARISSA DO NASCIMENTO DIAS ALBINO 05/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002791-7 TAIS DOS SANTOS LIMA 08/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009771-1 SIMONE CECILIA DA SILVA CLARINDO 21/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014234-0 MAURICIO LIMA VENANCIO DA SILVA 11/08/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

02.000120-8 NATHALIA KAUANE GONCALVES PIZZI 29/05/2008 6,0 4,0 10,0 10,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010466-4 GIOVANA DA SILVA SOUZA 25/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011031-1 GABRIELA DA SILVA MORAES LADISLAU 26/07/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018091-0 MARIA CLARA CALLEGARO 21/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003554-9 LAUREN EMANUELLE ESTEVES 25/10/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012539-9 LUANA LAISLA DA SILVA 16/03/2007 4,0 6,0 10,0 10,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007194-7 ANA CLARA PEREIRA DE BRITO 02/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016637-5 YASMIN JUGNI DA SILVA 23/11/2007 3,0 7,0 10,0 10,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002203-8 JOAO PEDRO RODRIGUES DE ASSIS 17/06/2008 7,0 2,0 9,0 9,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.003428-3 MARIA CLARA DE OLIVEIRA VIEIRA 24/03/2008 6,0 3,0 9,0 9,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020903-8 MARIA EDUARDA SANTOS GONCALVES 26/07/2006 5,0 4,0 9,0 9,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009669-2 AMANDA LIMA CORDEIRO 03/03/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016371-5 EDUARDA BEATRIZ LUIZ 01/08/2007 4,0 5,0 9,0 9,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002356-9 THAYELE CAROLINE DIAS PEDRO 12/03/2008 4,0 5,0 9,0 9,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

02.011213-2 GABRIELLEPINHABRANDOLIN 20/03/2008 3,0 6,0 9,0 9,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002990-0 VITORIA MARIA CAPRONI DE MATOS 31/03/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

02.014317-3 MARIELY DE FATIMA KEILER 16/05/2007 4,0 4,0 8,0 8,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

02.012663-1 TAINARA PEREIRA CASARIN 05/04/2008 4,0 4,0 8,0 8,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007648-8 ARISSA SENGOKU 03/12/2007 3,0 5,0 8,0 8,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016176-8 MIRELLY VICTORIA VALENTIM FERMIANO LUNA 06/09/2006 5,0 2,0 7,0 7,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018224-0 FABIANA DESTRO VIGARANI 11/07/2007 4,0 3,0 7,0 7,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

02.005238-7 MARIA CLARA GATTI DE PAULA 06/03/2008 6,0 -- 6,0 6,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018998-5 GUSTAVO DE SOUZA SANTOS 05/07/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006790-5 KAUANE CRISTINA SANTOS GONCALVES VICENTE 03/08/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009513-2 GUSTAVO HENRIQUE CARRIEL PONTES 24/02/2005 3,0 3,0 6,0 6,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020762-5 TAMIE DOS SANTOS MARQUES 18/01/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

02.021254-3 JULIA FERREIRA DA COSTA 08/01/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018474-6 RENAN MORAES ARMELIN 28/03/2006 3,0 2,0 5,0 5,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

02.018357-0 AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS 07/05/2008 2,0 3,0 5,0 5,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

02.016098-7 ANA CAROLINE CECCATO PEREIRA 09/07/2007 3,0 1,0 4,0 4,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

02.008787-1 MURILLO CINTRA ABREU SOUZA 10/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.012978-2 PEDRO MIQUELINO 04/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.018314-9 YASMIN ISADORA DOS SANTOS 29/06/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.019484-5 MATHEUS FASCION 02/09/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020313-6 LUCAS DIOGENES DA COSTA 01/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.013465-9 HELOISA GONCALVES PACHECO 08/06/2007 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.010203-3 SABRINA DE MELLO VIEIRA 30/06/2007 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.004312-9 MARIANA PEREIRA DE PAULA 04/02/2008 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.018761-5 ANDERSON GABRIEL MOREIRA ARTHUZO 29/10/2007 6,0 10,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

02.011418-3 TAILA ALMEIDA DE PAULA 12/12/2007 8,0 7,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.007391-7 JULIA DE BRITO 30/10/2007 7,0 8,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

02.015630-7 MIRELLY CAMPOS DOS SANTOS 26/12/2007 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

02.013842-7 NADIA CRISTINA SANTOS SELES 27/12/2006 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

02.001673-0 ADRIAN DOS ANJOS MIRANDA 22/03/2007 7,0 6,0 13,0 13,0 1 Aprovado 

02.001012-4 ANAISA SOUZA AMÉRICO 27/11/2006 6,0 7,0 13,0 13,0 2 Aprovado 

02.001351-3 IVY FERNANDA ALMEIDA FERRAZ 07/05/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 3 Aprovado 

02.005681-8 HELOISA DE JESUS SILVA 30/07/2007 9,0 3,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007455-5 THAINA DA SILVA ROSA 11/04/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

02.006836-5 BEATRIZ MASCHIETTO DOS SANTOS 08/01/2008 8,0 4,0 12,0 12,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007757-1 ANA LUISA RAMOS DE JESUS 16/09/2007 8,0 3,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

02.003564-4 BRUNA STEFANI MATHIAS PACHECO 23/12/2006 7,0 4,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020326-0 AMANDA LUIZA DOS SANTOS SILVERIO 09/11/2007 6,0 5,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002879-1 VICTORIA RAFAELA GASPAR 06/06/2007 4,0 7,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

02.007758-8 MARIA EDUARDA FERREIRA SILVA 14/06/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006281-3 LARISSA DO NASCIMENTO DIAS ALBINO 05/11/2007 7,0 3,0 10,0 10,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

02.002791-7 TAIS DOS SANTOS LIMA 08/05/2008 7,0 3,0 10,0 10,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

02.009771-1 SIMONE CECILIA DA SILVA CLARINDO 21/06/2007 6,0 4,0 10,0 10,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

02.010466-4 GIOVANA DA SILVA SOUZA 25/04/2007 5,0 5,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.007194-7 ANA CLARA PEREIRA DE BRITO 02/04/2009 4,0 6,0 10,0 10,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.002990-0 VITORIA MARIA CAPRONI DE MATOS 31/03/2007 5,0 3,0 8,0 8,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.016176-8 MIRELLY VICTORIA VALENTIM FERMIANO LUNA 06/09/2006 5,0 2,0 7,0 7,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.006790-5 KAUANE CRISTINA SANTOS GONCALVES VICENTE 03/08/2007 4,0 2,0 6,0 6,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

02.020762-5 TAMIE DOS SANTOS MARQUES 18/01/2007 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

02.021254-3 JULIA FERREIRA DA COSTA 08/01/2008 3,0 3,0 6,0 6,0 -- Eliminado na heteroidentificação 

02.012978-2 PEDRO MIQUELINO 04/10/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

02.020313-6 LUCAS DIOGENES DA COSTA 01/02/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Capivari - Técnico em Química Integrado ao Ensino Médio - Matutino 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CURSOS TÉC. INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO - 2023/1
Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:40 Página 19


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022


	Resultado do processo seletivo
	Cursos Téc. Integrados ao Ensino Médio - 2023/1
	Edital 609/2022, de 27 de Outubro de 2022



